AVISO EDITAL CONCORRÊNCIA SRP Nº 001/2021

PROCESSO Nº 01/2021

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS DO MÉDIO SÃO FRANCISCO

AMMESF, através do seu Presidente torna público que dia 06/07/2021 será computado

como PONTO FACULTATIVO, não sendo contabilizado para prazos de inícios e/ou

fins de prazos processuais.

Pedro Henrique Soares Braga

Presidente